
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
15 февраля 2022 года                                                                                                         № 02 

г. Камбарка 

 

 

О назначении публичных слушаний  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ       

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,    

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,    

руководствуясь ст. 14 Устава муниципального образования «Муниципальный округ    

Камбарский район Удмуртской Республики»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту: Схема теплоснабжения МО «Кам-

барское» Удмуртской Республики на период 2022 - 2037 гг. (далее - проект схемы теп-

лоснабжения) на 10 часов 00 минут на 18 марта 2022 года. Публичные слушания прове-

сти по адресу: УР, г. Камбарка, ул. Советская,18, третий этаж (актовый зал). 

2. Установить, что учет предложений физических и юридических лиц по обсуж-

дению проекта схемы теплоснабжения и участие граждан в его обсуждении ведется 

Управлением капитального строительства и имущественных отношений Администра-

ции Камбарского района по адресу: УР, г. Камбарка, ул. Советская,18, кабинет 210. 

2.1 Предложения и замечания по проекту схемы теплоснабжения можно подать в 

письменном виде по адресу: УР, г. Камбарка, ул. Советская, 18, кабинет 210 в рабочие 

дни с 09 часов 00 минут – 17 часов 00 минут до 17 марта 2022 года, или на адрес элек-

тронной почты okskambarka@mail.ru. 

3. Разместить настоящее постановление и уведомление о проведении публичных 

слушаний на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Разместить проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и 

информационные материалы к нему на официальном сайте муниципального образова-

ния «Муниципальный округ Камбарского района Удмуртской Республики» в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» во вкладке «Градостроительство». 

 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

ТӦРОЕЗ 
 

http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=107307845&backlink=1&&nd=102083574&rdk=0&refoid=107307846
mailto:okskambarka@mail.ru


 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит на начальника 

Управления капитального строительства и имущественных отношений Администрации 

Камбарского района Суркова А.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -               А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 


